

新丰县主要建筑材料市场价格

二〇二三年十二月份

编码	材料名称	规格型号或供货厂家	单位	税前综合单价 (元)	税后综合单价 (元)	综合折 税率
01	圆钢 (韶钢)	10内	T	4318.58	4880	13.00%
02	圆钢 (韶钢)	12~25	T	4300.88	4860	13.00%
03	圆钢 (韶钢)	25外	T	4300.88	4860	13.00%
04	螺纹钢 (韶钢)	10以内	T	4353.98	4920	13.00%
05	螺纹钢 (韶钢)	(10-25)	T	4084.07	4615	13.00%
06	螺纹钢 (韶钢)	25外	T	4261.06	4815	13.00%
07	角钢 (韶钢)	综合	T	4216.81	4765	13.00%
08	工字钢 (韶钢)	综合	T	4146.02	4685	13.00%
09	槽钢 (韶钢)	综合	T	4216.81	4765	13.00%
10	热轧薄钢板 (韶钢)	综合	T	4199.12	4745	13.00%
12	水泥 (散装po)	42.5R海螺(综合均价)	T	330.10	340.00	3.00%
13	水泥 (袋装pc)	32.5R海螺(综合均价)	T	359.22	370.00	3.00%
14	水泥 (袋装pc)	42.5R(综合均价)	T	407.77	420.00	3.00%
15	普通商品砼	C15 (不含泵送费)	m3	446.60	460	3.00%
16	普通商品砼	C20 (不含泵送费)	m3	456.31	470	3.00%
17	普通商品砼	C25 (不含泵送费)	m3	466.02	480	3.00%
18	普通商品砼	C30 (不含泵送费)	m3	475.73	490	3.00%
19	普通商品砼	C35 (不含泵送费)	m3	490.29	505	3.00%
20	普通商品砼	C40 (不含泵送费)	m3	504.85	520	3.00%
21	普通商品砼	C45(不含泵送费)	m3	533.98	550	3.00%
22	普通商品砼	C50(不含泵送费)	m3	563.11	580	3.00%
23	普通商品砼	C55(不含泵送费)	m3	592.23	610	3.00%

新丰县主要建筑材料市场价格

二〇二三年十二月份

编码	材料名称	规格型号或供货厂家	单位	税前综合单价 (元)	税后综合单价 (元)	综合折 税率
24	普通商品砼	C60(不含泵送费)	m ³	621.36	640	3.00%
25	抗折混凝土	4.0Mpa	m ³	524.27	540	3.00%
26	抗折混凝土	4.5Mpa	m ³	553.40	570	3.00%
27	抗折混凝土	5.0Mpa	m ³	582.52	600	3.00%
28	水泥砂浆	/	m ³	509.71	525	3.00%
29	灰砂砖	240×115×53	块	0.38	0.39	3.00%
30	加气砼砖	600×200×180	块	6.91	7.12	3.00%
31	加气砼砖	600×200×120	块	4.61	4.75	3.00%
32	加气砼砖	600×200×240	块	9.22	9.49	3.00%
34	生石灰	2 : 8	T	550.00	566.50	3.00%
35	中沙	中、粗	m ³	190.00	195.7	3.00%
36	机制砂	中、细	m ³	155.00	159.65	3.00%
37	原沙石	(新丰)	m ³	78.00	80.34	3.00%
38	机碎石	20~40(标准)	m ³	160.00	164.8	3.00%
39	毛石	青麻石	m ³	120.00	123.6	3.00%
40	石屑	/	m ³	80.00	82.4	3.00%

注:

1. 以上普通商品混凝土单价为在县城10公里内(含10公里)范围工地的价格;
2. 抗渗混凝土在原品种强度等级混凝土基础上,其中:P6等级增加20元/m³,P8等级增加40元/m³;
3. 掺UEA微膨胀混凝土,掺量8%加收50元/m³,掺量12%加收55元/m³,不掺粉煤灰加收50元/m³;
4. 早强混凝土,四天早强砼单价在原品种强度等级混凝土单价基础上增加35元/m³,七天早强砼单价在原品种强度等级混凝土单价基础上增加25元/m³;
5. 水下混凝土,单价在原品种强度等级混凝土单价基础上增加30元/m³;
6. 细石混凝土,1-2石单价在原品种强度等级混凝土单价基础上增加20元/m³,0.5石头单价在原品种强度等级混凝土单价基础上增加30元/m³;

新丰县主要建筑材料市场价格

二〇二三年十二月份

编 码	材 料 名 称	规 格 型 号 或 供 货 厂 家	单 位	税 前 综 合 单 价 (元)	税 后 综 合 单 价 (元)	综 合 折 税 率
<p>7. 以上混凝土价格含运输费35元/m³，不包含泵车泵送费；</p> <p>8. 普通及泵送混凝土塌落度180-200mm需加收20元/m³；</p> <p>9. 其它特殊要求的混凝土，双方另行商议；</p> <p>10. 以上混凝土单价已含国家规定税率(若国家税率有变动，按国家规定执行)，不含泵送费；</p> <p>11. 本表钢筋价格参照韶关市建筑工程造价信息，结合本区域实际；其他为建筑市场材料指导价，仅供参考，并非“政府定价”或“政府指导价”，不能作为建设工程材料价格预结算的依据，只能作为建设工程材料价格变动的参考数据依据使用。缺项材料可参考韶关市建设工程造价管理站发布的信息价。特殊材料可通过市场询价按财税部门的相关规定进行处理并形成不含税单价，并向市造价管理站报备。</p>						